平成 28年 6月 29日

各 位

当社子会社における執行役員の人事について

 当社子会社である株式会社東京都民銀行ならびに株式会社新銀行東京における執行役員の人事につい

て、下記の通りご通知致します。

記

＜平成 28 年 7 月 1 日付＞

１.東京都民銀行
新 職 務                         旧 職 務

執行役員           渡 邊 壽 信      執行役員

営業統括部長                      日本橋支店長

 兼務
東京 TY ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ
営業戦略部 部長

執行役員           林   義 文      執行役員

営業統括部部長                     新宿支店長

 兼務
東京 TY ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ
営業戦略部 ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

執行役員           強 瀬 理 一      執行役員

営業開発部長                      営業開発部長

兼務                          兼務

東京 TY ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ                     東京 TY ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

営業戦略部 ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ                              営業戦略部 ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

八千代銀行

営業統括部担当部長

新銀行東京

営業本部法人営業第一部部長

執行役員           秋 山 高 志      執行役員

新宿支店長                       営業統括部長

兼務

                     東京 TY ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

営業戦略部 部長

執行役員           辻   勝 彦      執行役員

日本橋支店長                      融資審査部長

兼務

                     東京 TY ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ
リスク管理部 ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

会 社 名 株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ
代表者名 代表取締役社長 味岡 桂三
コード番号  7173  東証第一部
問 合 せ先 経営企画部長  水藤 有仁

（TEL 03－5341－4301）

２.新銀行東京

    新 職 務                          旧 職 務

     執行役員           小 勝 基 弘       執行役員

       営業本部長                                 営業副本部長

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

東京ＴＹフィナンシャルグループ 経営企画部

東京都民銀行 経営企画部広報室 TEL 03－3505－2155

新銀行東京 経 営 企 画 部 TEL 03－6302－3598